檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3樓

承辦單位：教育局國中教育科教務股(1)

承辦人：葉玫君

電話：7995678#3034

電子信箱：ymc620315@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月22日

發文字號：高市教中字第10533729300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動說明(隨文引入)(17125816_10533729300A0C_ATTCH2.docx)

主旨：有關本局與國立中山大學合辦之「女性科學家實驗室探險

」活動，請貴校鼓勵女性學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動為了讓更多女學生可以更親近女性科學家的工作

職場，藉由實驗室體驗活動了解女性科學家工作場域，破

除科學研究為男性專屬的活動等刻板印象。在和女性科學

家互動的同時，除了可以看到科學家們對研究工作所抱持

的態度和想法外，也會去影響學生對科學研究的看法，讓

女學生在對科學研究有較精確的理解下，進而鼓勵更多女

學生在將來願意從事科學相關行業。

二、活動內容：

(一)辦理日期：第一梯次為105年7月7日(四)共計120人；第

二梯次為105年7月8日(五)共計60人(每間學校的名額上

限詳如附件)。

(二)辦理時間：上午8時30分至下午5時

(三)辦理地點：國立中山大學

7

高雄市立左營高級中學 1050622

*10570503500*

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)活動對象：本市高中一年級的女性學生。

三、報名方式：請於6月27日(一)前由各校整合報名學生名單(

格式詳如附件)，將學生資料email至chung0512@mail.nsy

su.edu.tw，信件標題為「實驗室活動參訪報名-XX高中」

，標題最後請填入貴校的校名。

四、活動聯絡人鍾小姐，電話：07-5252000 分機5860 ，E-ma

il: chung0512@mail.nsysu.edu.tw。

正本：高雄市立高雄女子高級中學、國立鳳山高級中學、國立中山大學附屬國光高級中

學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市立福誠高級中學、高

雄市立中正高級中學、國立鳳新高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立新

莊高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立鼓山高

級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立左營高級中學

副本：本局高中職教育科、國中教育科(均紙本) 2016-06-22
10:36:45